
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

VZ65417070

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VZ65417070

Stavba:

Místo: ŽST Katovice Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

31.3.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0003 VRN

0,00 0,00

0,000,0001 PZS v km 279,131

0,000,0002 PZS v km 280,298

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

01 - PZS v km 279,131

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

01.1.1 - Montáže a demontáže 0,00

01.1.2 - Dodávky 0,00

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

01 - PZS v km 279,131

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01.1.1 Montáže a demontáže 0,00

1 K 7590115005
Domky, přístřešky Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m (usazení na základy, 
zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 K 7590127025
Demontáž skříně ŠM, PSK, SKP, SPP, KS - včetně odpojení zařízení od kabelových 
rozvodů

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 K 7590195010
Ostatní Montáž objektu venkovního ovládacího (PZS apod.) (připevnění skříňky na 
sloupek, zeď apod., zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 K 7592815044

Výstražníky Montáž plastového výstražníku AŽD 97 (smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí ) s jednou skříní

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 K 7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 7592817010

Výstražníky Montáž plastového výstražníku AŽD 97 (smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí ) Demontáž výstražníku

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 K 7592825020 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku štítu označovacího kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 K 7592825025 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku třmene stupačky kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 K 7592825110 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku Montáž výstražného kříže kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 K 7592905010
Baterie Montáž článku niklokadmiového (postavení článku, připojení vodičů, ochrana 
svorek vazelinou, změření napětí, kontrola elektrolytu s případným doplněním 
destilovanou vodou) kapacity do 200 Ah

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 K 7592907030 Baterie Demontáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity do 200 Ah kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 K 7593005012
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe (včetně 
připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce) 
nástěnného

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 K 7593005050
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Montáž stabilizátoru napětí SN 1 (včetně připojení 
vodičů, přezkoušení funkce) do reléového stojanu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 K 7593007020
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
skříňového nízkého

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 K 7593315085
Konstrukční díly Připevnění ochranné trubky k roštu Montáž vnitřní části objektu OPD 
2,5/3,6 (montáž a ukotvení stojanové řady; montáž podélného roštu šířky 200 mm 
nad stojanovou řadu,

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 K 7593315106
Konstrukční díly Montáž zabezpečovacího stojanu (upevnění stojanu do stojanové 
řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení) s 
elektronickými prvky a panely

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 K 7593315120
Konstrukční díly Montáž stojanové řady (sestavení dodané konstrukce, vyměření místa 
a usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, 
ukotvení) pro 1 stojan

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 K 7593315425
Konstrukční díly Montáž panelu Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě 
(naměření vodiče, zatažení a připojení)

kus 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 K 7593335110
Výměnné díly Hodinová zúčtovací sazba Montáž zdroje kmitavých signálů (včetně 
zapojení a označení)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 K 7595225010 Záznamová zařízení Montáž, instalace a konfigurace záznamového zařízení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 K 7596915030

Venkovní telefonní objekty Montáž telefonního objektu (připevnění telefonního 
objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a 
zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, 
vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným 
dotykovým napětím) VTO 3 - 11 plastového ve sloupu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 K 7597135010 Čidla, detektory, hlásiče Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 K 7598095155

Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Regulovaní a aktivování automatického 
přejezdového zařízení (regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, 
regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, 
přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)) bez závor

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 7598095445
Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Příprava ke komplexním zkouškám 
(oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu) 
automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7598095515

Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Komplexní zkouška (vyzkoušení 
zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle 
předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, 
provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím 
provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem) 
automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 7598095550
Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Vyhotovení protokolu UTZ (vykonání 
prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb. ) pro PZZ 
bez závor jedna kolej

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

01 - PZS v km 279,131

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

28 K 7598095635
Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Vyhotovení revizní správy (vykonání 
prohlídky a  zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní 
zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN ) SZZ reléové PZZ

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy - pro značení jednoduché 
komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 01.1.2 Dodávky 0,00

30 M 7592810900
Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) 
na jednokolejné trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků

komplet 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 M 7592820160
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstraž.reflex.přejez 1 
kolejový norma 405019003 (HM0404127990100)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 M 7592820340
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Třmen stupačky norma 
70827DS048 (CV708275048)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 M 7592820010
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN norma 
70827DS020 (CV708275020)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 M 7592820050
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Těleso podstavce I norma 70803D-
001 (CV708030001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 M 7592820070
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Víko podstavce norma 70803D-
003 (CV708030003)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 M 7592810030
Výstražníky a stojany závor PZ Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D 
(CV708289004)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7592820110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063) pro 
výstražník AŽD 97-PV

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7592820640
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Štít označovací norma 
70827DS040 (HM0404970990177)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7593100850
Měniče Měniče Stejnosměrný měnič napětí SMN01.1 se zapojením IZKP+KDK 
(pozitivní signál PZS s výkonovými LED)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 M 7593321281
Konstrukční díly a prvky Prvky Bezp.zdroj kmit.signalu BZKS20-3.5B norma 
728455030 (HM0404228990307)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7592900058
Baterie Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/150 Ah C5 se sintrovanou 
elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7593000110

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
E230 G24/60, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová 
indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná 
nabíjecí automatika.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 M 7590120140
Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skříňka přejezdového zařízení inovovaná 
norma 723239002 (HM0404134120002)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7596910010
Objekty ST Venkovní telefonní objekty venk.telef.VTO 3 (plast)v sloup norma 
54032C (CV540329003)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 M 7592500210 Diagnostická zařízení Diagnostická zařízení Elektronické záznamové zařízení EZZ 02 kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 M 7590110120
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - 
podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 M 7590110700
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Okapy a děšťové svody - pro 
rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 M 7493101760
Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu 
VIPET-II-PC-236-K, 2x36W

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 M 7494000008
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně 
DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet 
modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 M 7494002984
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 
V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 M 7491206680
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W ET 15

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 M 7491204090
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 D

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 M 7491200080
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkládací bílá 2m

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 M 7491200200
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 M 7494003986
Rozvaděče nn Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s 
nadproudovou ochranou 10 kA In 20 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 
1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC typ AC

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 M 7593311220
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Žlab elektroinstalační 40x40x600 norma 
72042D-002 (CV720420002)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 M 7590190030
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře 
RD)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 M 7596200004
Indikátory horkoběžnosti Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle 
apod.

sada 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

02 - PZS v km 280,298

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

01.1.1 - Montáže a demontáže 0,00

01.1.2 - Dodávky 0,00

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

02 - PZS v km 280,298

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01.1.1 Montáže a demontáže 0,00

1 K 7590115005
Domky, přístřešky Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m (usazení na základy, 
zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 K 7590127025
Demontáž skříně ŠM, PSK, SKP, SPP, KS - včetně odpojení zařízení od kabelových 
rozvodů

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 K 7590195010
Ostatní Montáž objektu venkovního ovládacího (PZS apod.) (připevnění skříňky na 
sloupek, zeď apod., zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 K 7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy - pro značení jednoduché 
komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 K 7592815044

Výstražníky Montáž plastového výstražníku AŽD 97 (smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí ) s jednou skříní

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 K 7592817010

Výstražníky Montáž plastového výstražníku AŽD 97 (smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí ) Demontáž výstražníku

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 K 7592825020 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku štítu označovacího kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 K 7592825025 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku třmene stupačky kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 K 7592825110 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku Montáž výstražného kříže kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 K 7592905010
Baterie Montáž článku niklokadmiového (postavení článku, připojení vodičů, ochrana 
svorek vazelinou, změření napětí, kontrola elektrolytu s případným doplněním 
destilovanou vodou) kapacity do 200 Ah

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 K 7592907030 Baterie Demontáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity do 200 Ah kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 K 7593005012
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe (včetně 
připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce) 
nástěnného

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 K 7593005050
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Montáž stabilizátoru napětí SN 1 (včetně připojení 
vodičů, přezkoušení funkce) do reléového stojanu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 K 7593007020
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
skříňového nízkého

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 K 7593315085
Konstrukční díly Připevnění ochranné trubky k roštu Montáž vnitřní části objektu OPD 
2,5/3,6 (montáž a ukotvení stojanové řady; montáž podélného roštu šířky 200 mm 
nad stojanovou řadu,

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 K 7593315106
Konstrukční díly Montáž zabezpečovacího stojanu (upevnění stojanu do stojanové 
řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení) s 
elektronickými prvky a panely

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 K 7593315120
Konstrukční díly Montáž stojanové řady (sestavení dodané konstrukce, vyměření místa 
a usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, 
ukotvení) pro 1 stojan

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 K 7593315425
Konstrukční díly Montáž panelu Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě 
(naměření vodiče, zatažení a připojení)

kus 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 K 7593335110
Výměnné díly Hodinová zúčtovací sazba Montáž zdroje kmitavých signálů (včetně 
zapojení a označení)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 K 7595225010 Záznamová zařízení Montáž, instalace a konfigurace záznamového zařízení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 K 7596915030

Venkovní telefonní objekty Montáž telefonního objektu (připevnění telefonního 
objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a 
zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, 
vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným 
dotykovým napětím) VTO 3 - 11 plastového ve sloupu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 K 7597135010 Čidla, detektory, hlásiče Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 7598095155

Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Regulovaní a aktivování automatického 
přejezdového zařízení (regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, 
regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, 
přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)) bez závor

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7598095445
Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Příprava ke komplexním zkouškám 
(oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu) 
automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 7598095515

Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Komplexní zkouška (vyzkoušení 
zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle 
předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, 
provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím 
provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem) 
automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

02 - PZS v km 280,298

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

28 K 7598095550
Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Vyhotovení protokolu UTZ (vykonání 
prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb. ) pro PZZ 
bez závor jedna kolej

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7598095635
Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení Vyhotovení revizní správy (vykonání 
prohlídky a  zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní 
zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN ) SZZ reléové PZZ

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 01.1.2 Dodávky 0,00

30 M 7592810900
Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) 
na jednokolejné trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků

komplet 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 M 7592820160
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstraž.reflex.přejez 1 
kolejový norma 405019003 (HM0404127990100)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 M 7592820340
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Třmen stupačky norma 
70827DS048 (CV708275048)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 M 7592820010
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN norma 
70827DS020 (CV708275020)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 M 7592820050
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Těleso podstavce I norma 70803D-
001 (CV708030001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 M 7592820070
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Víko podstavce norma 70803D-
003 (CV708030003)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 M 7592810030
Výstražníky a stojany závor PZ Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D 
(CV708289004)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7592820110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063) pro 
výstražník AŽD 97-PV

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7592820640
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Štít označovací norma 
70827DS040 (HM0404970990177)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7593100850
Měniče Měniče Stejnosměrný měnič napětí SMN01.1 se zapojením IZKP+KDK 
(pozitivní signál PZS s výkonovými LED)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 M 7593321281
Konstrukční díly a prvky Prvky Bezp.zdroj kmit.signalu BZKS20-3.5B norma 
728455030 (HM0404228990307)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7592900058
Baterie Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/150 Ah C5 se sintrovanou 
elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7593000110

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
E230 G24/60, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová 
indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná 
nabíjecí automatika.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 M 7590120140
Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skříňka přejezdového zařízení inovovaná 
norma 723239002 (HM0404134120002)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7596910010
Objekty ST Venkovní telefonní objekty venk.telef.VTO 3 (plast)v sloup norma 
54032C (CV540329003)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 M 7592500210 Diagnostická zařízení Diagnostická zařízení Elektronické záznamové zařízení EZZ 02 kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 M 7590110120
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - 
podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 M 7590110700
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Okapy a děšťové svody - pro 
rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 M 7493101760
Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu 
VIPET-II-PC-236-K, 2x36W

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 M 7494000008
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně 
DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet 
modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 M 7494002984
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 
V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 M 7491206680
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W ET 15

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 M 7491204090
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 D

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 M 7491200080
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkládací bílá 2m

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 M 7491200200
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 M 7494003986
Rozvaděče nn Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s 
nadproudovou ochranou 10 kA In 20 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 
1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC typ AC

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 M 7593311220
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Žlab elektroinstalační 40x40x600 norma 
72042D-002 (CV720420002)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 M 7590190030
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře 
RD)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 M 7596200004
Indikátory horkoběžnosti Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle 
apod.

sada 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

03 - VRN

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

03 - VRN

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST Katovice Datum: 31.3.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 011503000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
rozlišení

ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 013002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 
práce projektové práce

KS 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

ks 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava PZS v km 279,131 a 280,298 v ŽST Katovice

03 - VRN

Strana 13 z 13


